(intensidad alta) establece centros comerciales con residencias de alta densidad. 

Fig. N° 6 Zonificación del área del proyecto (Fuente: Grafico de Zonificación de la ciudad 

de Panamá. MIVIOT) 

5.9  Monto Global de la Inversión 

La inversión inicial aproximada es de cuatrocientos setenta y dos mil quinientos 

dólares (B/472,500.00). 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

6.1 Formaciones Geológicas Regionales 

No Aplica para EsIA categoría 1. 

6.1.2 Unidades Geológicas Locales 

No Aplica para EsIA categoría 1. 

6.1.3 Caracterización geotécnica 

No Aplica para EsIA categoría 1.